
UCHWAŁA NR LXXVII.312.2023 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Udanin NR LXXVI.304.2023 z dnia 14.11.2023 w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz 
sposobów kontroli w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r, poz. 40), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1275 ze zm.), § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 
232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków, Rada Gminy Udanin uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Udanin NR LXXVI.304.2023 z dnia 14.11.2023 w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach 
środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 10 ust. 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:„3) informacji  określonych w Rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie zakresu informacji składanych przez podmioty ubiegające się 
o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. z 2010 r. nr 121, poz. 810)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA550BD8-523E-47D6-A659-7E02F44ECAB4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rady Gminy Udanin w dniu 14.11.2023 r. podjęła Uchwałę NR LXXVI.304.2023 w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów 
kontroli w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Przed jej 
podjęciem projekt uchwały został przedłożony do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów. 

Po konsultacji i otrzymaniu informacji z Regionalnej Izby Obrachunkowej, w celu uniknięcia wątpliwości 
co do podmiotów mogących skorzystać z dofinansowania, rodzajów pomocy jaka na podstawie tej uchwały 
może zostać udzielona oraz informacji jakie Gmina Udanin może żądać od podmiotów ubiegających się 
o udzielenie dotacji  dodano w § 10 ust. 3 pkt 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA550BD8-523E-47D6-A659-7E02F44ECAB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII.312.2023 RADY GMINY UDANIN z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-20T08:09:57+0100




